ALEGO
ASSEMBLElA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOlAs

A CASA É SUA

Ofício n2 897/2021- GDCM

Goiânia, 15 de junho de 2021.

Exmo. Sr.
Deputado Lissauer Viéira
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
GOIÂNIA-GO

.•...•,

Assunto: Comunicado de viagem .

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho comunicar a Vossa Ex lência
para os devidos fins legais que empreenderei viagem aos Estados Unidos, vi México
no período de 22 de junho a 06 de agosto de 2021. Estarei particip do das

.•.. sessões via online. Solicito que seja feito o registro nos anais da casa legislativa.

Sem mais para o momento, na oportunidade renovo protestos de
considerações.

Atenciosamente,

c;â~ei~.
Deputado Estadual

Gabinete do Deputado Claudio Meirelles
AlamedadosBuritis, 231, Gabinete 30 - SetorOeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia - Goiás
deputadoclaudiomeirelles@al.go.leg.br Iportal.al.go.leg.br 1+55 (62) 3221.3008/3081

mailto:deputadoclaudiomeirelles@al.go.leg.br

________ ~ •• r_~ •• __._._ •• ----~ -- --

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2021005873
16/06/2021 1n
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEP. CLAUDIO MEIRELLES
LICENÇA
RESOLUÇÃO DE LICENÇA

Data Autuação:

Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM AOS ESTADOS ~
UNIDOS, VIA MÉXICO NO PERloDO DE 22 DE JUNHO A 06 DE AGOSTO .
DE 2021.

1111111111111111111111111111111111111111
2021005873

i
I
I
'•..•..._._---------------------.- -~

,-----~.----
1/'

/ [...... 61-1~~
. 00 !ESTAOODE GOIÁS
I ~ A CASA. É SUA

(

-------------_._-------~-'------_ .._----

ALEGO
ASSEMBLElALEGlSlAnvA DO ESTADO DE oot4s

A CASA É SUA

Ofício n~897/2021- GDCM

Exmo. Sr.
Deputado Lissauer Vieira
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
GOIÂNIA-GO

._- ..••.

Assunto: Comunicado de viagem.

Senhor Presidente,

A PUBLlCAÇAO é, 1-'0;':'! £:.,...•.f(;~~,..-
MENTE, A COMISSÃO
EXEOU IVA.
Em /__ '""""""_,

Cumprimentando-o cordialmente, venho comunicar a Vossa Ex lência
para os devidos fins legais que empreenderei viagem aos Estados Unidos, vi México
no período de 22 de junho a 06 de agosto de 2021. Estarei particip do das

.,. sessões via online. Solicito que seja feito o registro nos anais da casa legislativa.

Sem mais para o momento, na oportunidade renovo protestos de
considerações.

Atenciosamente,

~~~.

Deputado Estadual

Gabinete do Deputado Claudio Meirelles
AlamedadosBuritis, 231, Gabinete 30 • SetorOeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia - Goiás
deputadoclaudiomeirelles@al.go.leg.br Iportal.al.go.leg.br I+55 (62) 3221.3008/3081

mailto:deputadoclaudiomeirelles@al.go.leg.br

	00000001
	00000002
	00000003